quarta-feira, 24 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01758 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 174.2017

O Município de Jequié torna público o DISTRATO AMIGAVEL do Contrato de nº 174/2017, firmado através de

Dispensa de Licitação Nº 153/2017 firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e o Sr. MANOEL RODRIGUES DIAS com

endereço na Rua Professora Virginia, Nº 851, A, Jequiezinho, CEP 45.206-500, Jequié/BA, regularmente inscrito no

CPF sob nº 049.152.595-87 e RG nº 01.366.657-64 SSP/BA.

Fundamento: Artigo 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Termo de distrato do contrato de nº 174/2017, cujo objeto é contratação locação de imóvel situado à avenida
do contorno, 134, jequiezinho, para funcionamento do anexo da escola municipal Maria Lúcia Jaqueira.

Data do Distrato: 31.05.2023.

Contratada: MANOEL RODRIGUES DIAS, regularmente inscrito no CPF sob nº 049.152.595-87.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E793AC3FD3DE83C43788B144EA321629

		2023-05-24T11:25:09-0300